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هدف اصلی حملات ریم صهیونیستی ایران و مردم ایران است؛ این حملات معنایی جز شلیک به صلح، زندگی، خانواده و علم

ندارد و هر حرفی جز این که می‌گویند دروغ است| در حمله رژیم صهیونی به یک آمبولانس در نجف‌آباد ۳ نفر به شهادت
رسیدند.

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت عنوان کرد؛ 

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با اشاره به اقدامات دولت برای مدیریت عمومی کشور اظهار کرد:

همچنان شاهد تجاوزات رژیم صهیونیستی هستیم و دقایقی پیش به ساختمان صلح هلال احمر آسیب‌هایی وارد شد. هدف اصلی
این حملات ایران و مردم ایران است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

این حملات معنایی جز شلیک به صلح، زندگی، خانواده و علم ندارد و هر حرفی جز این که می‌گویند دروغ است. برخلاف
تلاش‌های رژیم صهیونیستی ما همچنان شاهد همبستگی مردم ایران هستیم و در این مسیر هم تلاش‌های دیپلماتیک ما با

سفرهای وزیر امور خارجه و هم دفاع مشروع ما به‌شدت ادامه دارد.

مهاجرانی تاکید کرد:

از آغاز این تجاوز ۵۸ زن و کودک به شهادت رسیدند و ۲۲۲ نفر از زنان و کودکان بی‌گناه این سرزمین مصدوم شدند و در حال
درمان هستند.

وی با بیان این‌که «رژیم صهیونی تصویری از وحشی‌گری‌های از خود ساخته است» خطاب به دشمنان گفت:

برخلاف تصور دشمنان زندگی در ایران و به‌ویژه در تهران جریان دارد. همچنین  وزارت بهداشت اعلام کرده است پس از حمله
دیروز آمریکا به برخی از مراکز هسته‌ای ما به دلیل وجود مرکز درمانی و اورژانس ویژه در کنار سایت‌های هسته‌ای ما،

مصدومان این حادثه هیچگونه آلودگی پرتوی هسته‌ای نداشتند و این امر را سازمان انرژی اتمی تایید کرده و جای نگرانی وجود
ندارد.

مهاجرانی ادامه داد:

وزیر راه هم اعلام کرده باتوجه به مسئولیت سنگین این وزارتخانه برای بازسازی واحدهای آسیب‌دیده، این وظیفه به عهده
بنیاد مسکن است تا برای بازسازی‌های اولیه و تدوین دستورالعمل اجرایی که دستور ویژه رئیس‌جمهوری را هم دارد، کارها را

دنبال می‌کند. بازسازی این مناطق به سرعت با حمایت وزارت راه انجام می‌شود.

وی با بیان این‌که «وزارت نیرو اعلام کرده شبکه‌های برق و آب پایدار است»، اظهار کرد:

Page 1 of 2



۵۸ زن و کودک به شهادت رسیده اند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

در عین‌حال باتوجه به اینکه ما از پیش هم ناترازی‌هایی داشتیم، لازم است همه باهم صرفه‌جویی کنیم و خواهش می‌کنیم مردم
در این زمینه همراهی کنند تا با حداقل خاموشی‌ها و قطعی‌ها از این شرایط عبور کنیم.

سخنگوی دولت گفت:

طبق اعلام وزارت کار، مطالبات داروخانه‌هایی که تحت قرارداد تامین اجتماعی هستند تا پایان ۱۴۰۳ پرداخت شده و در راستای
بهبود و افزایش کیفیت ارائه خدمات درمانی به بیمه‌شدگان، کلیه مطالبات مربوط به اسناد پزشکی که رسیدگی شده‌اند تا پایان

۱۴۰۳ انجام می‌شود. همچنین طبق بازدید رئیس سازمان امور اداری و استخدامی، موضوع تسریع خدمات هم مورد تاکید قرار
گرفته است.

وی اظهار کرد:

طبق اعلام وزارت آموزش و پرورش مراکز خانه معلم در راستای اسکان فرهنگیانی که منازل آنان آسیب دیده آماده
خدمات‌رسانی است.

سخنگوی دولت گفت:

همچنین وزارت علوم اعلام کرده امتحاناتی که در پایان نیم‌سال دوم تحصیلی باقی مانده است، به شهریور موکول می‌شود.

مهاجرانی ادامه داد:

رئیس اتاق اصناف هم اعلام کرده که ذخایر کالاهای ما به اندازه کافی برقرار است و جای نگرانی نیست اما همه ما باید سعی
کنیم در این شرایط از رفتار هیجانی پرهیز و به سمت اقدامات عقلانی در خرید کالاها حرکت کنیم. رشد ۵۳ درصدی کالاهای
اساسی را هم شاهد بودیم که در راستای ثابت نگهداشتن وضعیت کالاهای اساسی کشور است که از این منظر هم مشکلی

نداریم. حفظ ثبات بازار و تامین به موقع کالاهای اساسی از اولویت‌های دولت است.

سخنگوی دولت یادآور شد:

وزارت صنعت، معدن و تجارت برای رفع موانع تولید و کار اختیارات تازه‌ای را واگذار کرده که به واحدها کمک می‌کند.

وی اظهار کرد:

همچنین طبق اعلام پلیس فتا رمزارزهایی که در یکی از صرافی‌های ارز دیجیتال وجود داشته به یکی از کیف‌پول‌ سرد منتقل
شده تا از آسیب به سرمایه‌های مردم جلوگیری کند و نقل و انتقال این رمزارزها با محدودیت مواجه است.

مهاجرانی افزود:

طبق اعلام سازمان تامین اجتماعی فرصت ارسال فهرست و پرداخت حق بیمه تا ۴ تیرماه تمدید شده است.

سخنگوی دولت تأکید کرد:

گمرکات کشور نیز به صورت ۲۴ساعته فعال هستند و هیچ مشکلی در زمینه صادرات و واردات ما وجود ندارد. معاونت علمی
ریاست‌جمهوری اعلام کرده برای شرکت‌های دانش‌بنیان و شرکت‌های نوپا استمهال یک‌ماهه بازپرداخت تسهیلات دیده شده

است.

مهاجرانی اعلام کرد:

حمله رژیم صهیونی به یک آمبولانس در نجف‌آباد ۳ تن از کسانی که در این آمبولانس بودند، یعنی بیمار و دو همراه وی به
شهادت رسیدند. شهادت دو کودک در تبریز نیز از جمله جنایات جنگی رژیم صهیونی در روزهای اخیر است. دکتر ساداتی ارمکی

به همراه همسر و اعضای پنج‌نفره خانواده خود به شهادت رسیدند که از جمله مصادیق ترور علم است.

[1] دولتبرچسب ها: 
[2] جنگ
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